
UCHWAŁA NR XXVIII/180/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 35 313,00 zł w związku ze zwiększeniem kwot dotacji na 
zadania własne oraz dostosowaniem kwot planowanych dochodów własnych do wykonania. Plan dochodów 
Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 27 791 501,42 zł w tym dochody bieżące 23 651 176,31  zł a dochody 
majątkowe  4 140 325,11 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 35 313,00 zł. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi 
ogółem 29 570 781,34 zł w tym wydatki bieżące 22 507 330,02 zł a wydatki majątkowe 7 063 451,32 zł.

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik 
nr 5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niedźwiada 
w 2017 r. w związku z czym załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone 
w zał nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4031



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 18 października 2017 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 617 227,83 0,00 0,00 617 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 000,00 0,00 5 200,00 141 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 0,00 5 200,00 140 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

400 461 500,00 0,00 27 300,00 488 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 80 000,00 0,00 6 000,00 86 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

40002 Dostarczanie wody 381 500,00 0,00 21 300,00 402 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4031



852 Pomoc społeczna 415 179,00 -1 500,00 0,00 413 679,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 700,00 -1 500,00 0,00 10 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 700,00 -1 500,00 0,00 10 200,00

855 Rodzina 6 000,00 0,00 4 313,00 10 313,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 000,00 0,00 2 888,54 8 888,54

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 2 888,54 2 888,54

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 424,46 1 424,46

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 1 424,46 1 424,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 5 004,30 8 004,30

0,00 0,00 5 004,30 5 004,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 5 004,30 8 004,30

0,00 0,00 5 004,30 5 004,30

2057  0,00 0,00 5 004,30 5 004,30

bieżące razem: 15 867 829,82 -1 500,00 41 817,30 15 908 147,12

0,00 0,00 5 004,30 5 004,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4031



majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 124,80 -5 004,30 0,00 122 120,50

127 124,80 -5 004,30 0,00 122 120,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 124,80 -5 004,30 0,00 122 120,50

127 124,80 -5 004,30 0,00 122 120,50

6257 127 124,80 -5 004,30 0,00 122 120,50

majątkowe razem: 3 528 101,58 -5 004,30 0,00 3 523 097,28

3 028 176,62 -5 004,30 0,00 3 023 172,32

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 743 029,19 0,00 0,00 7 743 029,19

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 756 188,42 -6 504,30 41 817,30 27 791 501,42

3 590 404,45 -5 004,30 5 004,30 3 590 404,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4031



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 18 października 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 025 912,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

1 025 912,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 853 416,00 853 416,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 903 094,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

5 557,24 5 557,24 5 057,24 5 057,24

2 905 151,24 166 216,24 164 716,24 60 565,00 104 151,24 1 500,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

2 895 094,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

5 557,24 5 557,24 5 057,24 5 057,24

2 897 151,24 158 216,24 156 716,24 60 565,00 96 151,24 1 500,00 2 738 935,00 2 738 935,00 2 711 235,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

869 320,78 446 820,78 444 820,78 119 875,00 324 945,78 2 000,00 422 500,00 422 500,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

52 000,00 52 000,00 49 500,00 49 500,00 2 500,00

919 320,78 496 820,78 492 320,78 119 875,00 372 445,78 4 500,00 422 500,00 422 500,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

196 500,00 196 500,00 196 500,00 196 500,00

716 820,78 294 320,78 292 320,78 119 875,00 172 445,78 2 000,00 422 500,00 422 500,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

8 000,00 8 000,00 5 500,00 5 500,00 2 500,00

722 820,78 300 320,78 295 820,78 119 875,00 175 945,78 4 500,00 422 500,00 422 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4031



600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 765,00 175 100,00 175 100,00 4 000,00 171 100,00 1 870 665,00 1 870 665,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

2 035 765,00 165 100,00 165 100,00 4 000,00 161 100,00 1 870 665,00 1 870 665,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

118 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 30 000,00 30 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

135 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 47 000,00 47 000,00

118 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 30 000,00 30 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

135 600,00 88 600,00 88 600,00 88 600,00 47 000,00 47 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 500,00 1 500,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 10 000,00 1 500,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 500,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 000,00

2 572 820,37 2 567 320,37 2 436 120,37 2 048 483,00 387 637,37 131 200,00 5 500,00 5 500,00

-13 500,00 -13 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -6 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 560 820,37 2 555 320,37 2 428 620,37 2 048 483,00 380 137,37 126 700,00 5 500,00 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 060 020,37 2 054 520,37 2 046 520,37 1 724 883,00 321 637,37 8 000,00 5 500,00 5 500,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

2 059 520,37 2 054 020,37 2 044 520,37 1 724 883,00 319 637,37 9 500,00 5 500,00 5 500,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

14 500,00 14 500,00 14 500,00 2 500,00 12 000,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 500,00 6 500,00

63 000,00 63 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 12 400,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

57 000,00 57 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 6 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

280 648,00 280 648,00 257 148,00 64 128,00 193 020,00 23 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

286 648,00 280 648,00 257 148,00 64 128,00 193 020,00 23 500,00 6 000,00 6 000,00

215 738,00 215 738,00 192 238,00 64 128,00 128 110,00 23 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

221 738,00 215 738,00 192 238,00 64 128,00 128 110,00 23 500,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4031



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 347 183,00 7 811 483,00 6 984 179,76 5 897 918,00 1 086 261,76 524 403,24 302 900,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

-3 667,46 -3 667,46 -3 667,46

23 210,22 23 210,22 23 210,22

8 366 725,76 7 831 025,76 6 984 179,76 5 897 918,00 1 086 261,76 543 946,00 302 900,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

5 256 834,78 4 721 134,78 4 061 790,00 3 468 950,00 592 840,00 479 544,78 179 800,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

23 210,22 23 210,22 23 210,22

5 280 045,00 4 744 345,00 4 061 790,00 3 468 950,00 592 840,00 502 755,00 179 800,00 535 700,00 535 700,00 360 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

755 266,46 755 266,46 672 508,00 628 488,00 44 020,00 44 858,46 37 900,00

-3 667,46 -3 667,46 -3 667,46

751 599,00 751 599,00 672 508,00 628 488,00 44 020,00 41 191,00 37 900,00

1 241 139,00 1 241 139,00 856 185,00 407 910,00 448 275,00 384 954,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 239 639,00 1 239 639,00 854 685,00 407 910,00 446 775,00 384 954,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

60 340,00 60 340,00 60 340,00 8 340,00 52 000,00

4 313,00 4 313,00 4 313,00 1 424,46 2 888,54

64 653,00 64 653,00 64 653,00 9 764,46 54 888,54

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 888,54 2 888,54 2 888,54 2 888,54

2 888,54 2 888,54 2 888,54 2 888,54

60 340,00 60 340,00 60 340,00 8 340,00 52 000,00

1 424,46 1 424,46 1 424,46 1 424,46

61 764,46 61 764,46 61 764,46 9 764,46 52 000,00

660 952,00 366 352,00 129 852,00 13 500,00 116 352,00 230 900,00 5 600,00 294 600,00 294 600,00 200 000,00

-36 364,68 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -34 864,68 -34 864,68 -7 864,68

12 864,68 8 864,68 1 000,00 1 000,00 7 864,68 4 000,00 4 000,00

637 452,00 373 716,68 129 352,00 13 500,00 115 852,00 230 900,00 5 600,00 7 864,68 263 735,32 263 735,32 192 135,32

289 152,00 39 152,00 39 152,00 39 152,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

-34 864,68 -34 864,68 -34 864,68 -7 864,68

8 864,68 8 864,68 1 000,00 1 000,00 7 864,68

263 152,00 48 016,68 40 152,00 40 152,00 7 864,68 215 135,32 215 135,32 192 135,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4031



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

137 900,00 93 300,00 85 700,00 13 500,00 72 200,00 2 000,00 5 600,00 44 600,00 44 600,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

141 900,00 93 300,00 85 700,00 13 500,00 72 200,00 2 000,00 5 600,00 48 600,00 48 600,00

117 300,00 88 400,00 32 400,00 18 000,00 14 400,00 55 300,00 28 900,00 28 900,00

116 700,00 87 800,00 31 800,00 18 000,00 13 800,00 55 300,00 28 900,00 28 900,00

112 000,00 83 100,00 32 400,00 18 000,00 14 400,00 50 000,00 28 900,00 28 900,00

111 400,00 82 500,00 31 800,00 18 000,00 13 800,00 50 000,00 28 900,00 28 900,00

20 766 527,15 14 548 627,15 12 576 169,91 8 718 897,00 3 857 272,91 810 603,24 986 854,00 175 000,00 6 217 900,00 6 217 900,00 3 271 335,00

-88 132,14 -52 267,46 -42 600,00 -2 500,00 -40 100,00 -3 667,46 -6 000,00 -35 864,68 -35 864,68 -7 864,68

123 445,14 95 445,14 59 870,24 1 424,46 58 445,78 23 210,22 4 500,00 7 864,68 28 000,00 28 000,00

20 801 840,15 14 591 804,83 12 593 440,15 8 717 821,46 3 875 618,69 830 146,00 985 354,00 7 864,68 175 000,00 6 210 035,32 6 210 035,32 3 263 470,32

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 743 029,19 7 743 029,19 533 515,71 256 406,15 277 109,56 6 979,67 7 202 533,81

7 743 029,19 7 743 029,19 533 515,71 256 406,15 277 109,56 6 979,67 7 202 533,81

29 535 468,34 22 464 152,34 13 115 885,62 8 975 303,15 4 140 582,47 983 878,91 8 189 387,81 175 000,00 7 071 316,00 7 071 316,00 3 958 535,00

-88 132,14 -52 267,46 -42 600,00 -2 500,00 -40 100,00 -3 667,46 -6 000,00 -35 864,68 -35 864,68 -7 864,68

123 445,14 95 445,14 59 870,24 1 424,46 58 445,78 23 210,22 4 500,00 7 864,68 28 000,00 28 000,00

29 570 781,34 22 507 330,02 13 133 155,86 8 974 227,61 4 158 928,25 1 003 421,67 8 187 887,81 7 864,68 175 000,00 7 063 451,32 7 063 451,32 3 950 670,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4031



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/180/17
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 18 października 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

Modernizacja monitoringu na terenie oczyszczalni ścieków 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeźnicy Książęcej Kol., Górce Lubartowskiej, Klementynowie 0,00

Zakup łyżki trapezowej do koparko - ładowarki 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

Rozbudowa wodociagu w miejscowościach Górka Lubartowska, Niedźwiada, Klementynów 0,00

Zakup osuszacza do stacji wodociągowej w Zabielu 0,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1554L  (Karczunek) 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 103515L w miejscowości Tarło 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 0,00

Modernizacja drogi gminnej nr 103510L Brzeźnica Bychawska Kolonia - Klementynów 0,00

Modernizacja dróg gminnych 0,00

2 738 935,00 2 738 935,00

2 738 935,00 2 738 935,00

4 100,00 4 100,00

19 100,00 19 100,00

4 500,00 4 500,00

2 711 235,00 2 711 235,00

422 500,00 422 500,00

422 500,00 422 500,00

20 000,00 20 000,00

6 500,00 6 500,00

396 000,00 396 000,00

2 723 365,00 2 723 365,00

759 200,00 759 200,00

69 000,00 69 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica Książęca - Zabiele 
-Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 do km 6+350 690 200,00 690 200,00

1 964 165,00 1 964 165,00

50 000,00 50 000,00

93 500,00 93 500,00

981 000,00 981 000,00

711 900,00 711 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4031



0,00

Zakup zagęszczarki do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 0,00

Zakup działki nr 268/1 w m. Tarło Kolonia z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup udziałów w budynku gminy i GS w m. Brzeźnica Leśna 0,00

Zakup 3/10 udziałów w budynku gminy i GS w m. Tarło

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Instalacja monitoringu w budynku urzędu gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Montaż kominka w budynku remizo - świetlicy w Zabielu - Kolonii 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej 0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada 0,00

Zakup samochodu ciężarowego do prac m.in. przy budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
821 100 000,00 100 000,00

15 765,00 15 765,00

12 000,00 12 000,00

30 000,00 17 000,00 47 000,00

30 000,00 17 000,00 47 000,00

18 000,00 18 000,00

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

5 500,00 5 500,00

5 500,00 5 500,00

5 500,00 5 500,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

535 700,00 535 700,00

535 700,00 535 700,00

57 000,00 57 000,00

118 600,00 118 600,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w 
Pałecznicy 180 100,00 180 100,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podsatwowej w Pałecznicy połączona z adaptacją pomieszczeń na 
potrzeby przedszkola

180 000,00 180 000,00

291 100,00 291 100,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

271 100,00 271 100,00

271 100,00 271 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4031



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Pałecznica

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy Książęcej 0,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Klementynowie

92195 Pozostała działalność

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzeźnica Książęca

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 0,00

Razem

294 600,00 -30 864,68 263 735,32

250 000,00 -34 864,68 215 135,32

50 000,00 -27 000,00 23 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 -7 864,68 92 135,32

44 600,00 4 000,00 48 600,00

19 000,00 4 000,00 23 000,00

25 600,00 25 600,00

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

28 900,00 28 900,00

7 070 600,00 -7 864,68 7 062 735,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4031



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 18 października 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Niedźwiada w 2017 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje celowedział rozdział
1 2 3 4 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60053

2. 600 60053 716,00

3. 801 80104

4. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedźwiadzie 921 92116

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101

2.
przed zmianą 801 80101
zmiana 801 80101
po zmianie 801 80101

3.

przed zmianą 801 80103

zmiana 801 80103

po zmianie 801 80103

4. 921 92195

5. 926 92605

6. 926 92605 300,00

7. 926 92695

III. Razem:

Dotacje 
podmiotowe

Dotacja dla Powiatu Lubartowskiego na utrzymanie trwałości projektu 
"Regionalna Sieć Szerokopasmowa" – zadania bieżące 16 296,00

Dotacja dla Powiatu Lubartowskiego na utrzymanie trwałości projektu 
"Regionalna Sieć Szerokopasmowa" – zadania inwestycyjne

Dotacja dla Miasta Lubartów i Miasta Lublin z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z gminy 
Niedźwiada uczęszczających do przedszkoli na terenie tych 
samorządów

150 000,00

228 900,00

Dotacja celowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Górce 
Lubartowskiej z przeznaczeniem na zakup podręczników 6 979,67

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Górce 
Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę fizyczną

479 544,78
23 210,22

502 755,00

Dotacja podmiotowa dla przedszkola przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę 
fizyczną

44 858,46

-3 667,46

41 191,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych i artystycznych

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prowadzenia i 
organizacji zajęć sportowych przez Uczniowski  Klub Sportowy 
„DYSTANS” w ramach Programu Powszechnej Nauki Pływania 
„Umiem pływać”

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla GULKS Niemce na dofinansowanie 
zakupu kostiumu do podnoszenia ciężarów dla Patrycji Powroźnik 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

50 000,00

772 846,00 231 291,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4031



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 18 października 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada (7 i 9)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 711 235,00 2 711 235,00

2 711 235,00 2 711 235,00

2 711 235,00 2 711 235,00

1 788 614,54 1 788 614,54

922 620,46 922 620,46

690 200,00 690 200,00

690 200,00 690 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica 
Książęca - Zabiele -Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 
5+199 do km 6+350 (7, 9 i 0)

690 200,00 690 200,00

3 000,00 3 000,00

437 261,59 437 261,59

249 938,41 249 938,41

360 100,00 360 100,00

360 100,00 360 100,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy 180 100,00 180 100,00

153 457,28 153 457,28

26 642,72 26 642,72

Rozbudowa budynku Szkoły Podsatwowej w Pałecznicy połączona z adaptacją 
pomieszczeń na potrzeby przedszkola

180 000,00 180 000,00

153 000,00 153 000,00

27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4031



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeźnica Książęca

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Klementynów 0,00

4217 Zakup wyposażenia 0,00

4219 Zakup wyposażenia 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 0,00

W tym środki z Unii Europejskiej: 0,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

100 000,00 100 000,00

63 552,24 63 552,24

36 447,76 36 447,76

100 000,00 100 000,00

5 004,30 5 004,30

2 860,38 2 860,38

63 572,56 -5 004,30 58 568,26

36 427,44 -2 860,38 33 567,06

3 961 535,00 3 961 535,00

2 659 458,21 2 659 458,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4031


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1

		2017-10-24T12:39:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




